
Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK - 100m Auflage DSB Herren I Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 347 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt 99,4 101,2 100,0 300,6

na 249 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt 0,0

na 553 Röpke, Nikolai SKS SV Rahlstedt 0,0

na 749 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK - 100m Auflage DSB Damen I Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 401 Loth, Jaqueline SKS SV Rahlstedt 102,7 103,4 102,1 308,2

na 537 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.12

KK - 100m Auflage DSB Herren II Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr Gesamt

1 SKS Bergedorfer SGes I 890,8 Ringen

874 Bönsch, Lars 297,5
875 Ramminger, Markus 303,3
876 Schmidt, Fabian 290,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.12

KK - 100m Auflage DSB Herren II Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 130 Dummeyer, Lars NuE SV Sprötze-Kakenst. 101,8 102,7 104,1 308,6

2 875 Ramminger, Markus SKS Bergedorfer SGes I 103,7 98,5 101,1 303,3

3 694 Trutnau, Mark-Peter NuE SK Winsen/L. 102,1 98,6 100,3 301,0

4 778 Ziermann, Mathias NuE SV Eckel 100,2 100,4 98,1 298,7

5 874 Bönsch, Lars SKS Bergedorfer SGes I 96,7 100,2 100,6 297,5

6 876 Schmidt, Fabian SKS Bergedorfer SGes I 95,3 96,3 98,4 290,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.13

KK - 100m Auflage DSB Damen II Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 576 Sartig, Tetiana SKS Bergedorfer SGes 100,7 99,9 97,9 298,5

na 877 Weise, Melanie SKS Bergedorfer SGes 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK - 100m Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr Gesamt

1 NuE SV Neu Wulmstorf 928,0 Ringen

275 Hustedt, Monja 310,4
341 Köppen, Michael 307,3
758 Wittrin, Wolfgang 310,3

2 HH LUFTHANSA SV 915,2 Ringen

819 Deguttis, Stefan 304,7
308 Kavouras, Dimitrios 309,7
880 Streckwall, Arndt 300,8

3 SKS Reinbeker SV I 914,3 Ringen

879 Fischer, Stephan 310,6
808 Brumm, Wolfgang 311,3
882 Fischer, Margitta 292,4

4 SKS Bergedorfer SGes IV 905,4 Ringen

471 Nebel, Stefan 306,6
491 Opitz, Matthias 305,2
493 Opitz, Sonja Christine 293,6

5 SKS Bergedorfer SGes III 877,4 Ringen

104 Cvitkovic, Mario 290,5
561 Rothe, Thorsten 296,9
878 Schöpfer, Guido 290,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK - 100m Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 879 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV I 104,7 103,2 102,7 310,6

2 758 Wittrin, Wolfgang NuE SV Neu Wulmstorf 102,3 104,8 103,2 310,3

3 308 Kavouras, Dimitrios HH LUFTHANSA SV 103,2 104,4 102,1 309,7

4 747 Whyte, John Stephen Ma... HA SV Harburger SGi 103,2 103,5 101,6 308,3

5 341 Köppen, Michael NuE SV Neu Wulmstorf 103,2 101,8 102,3 307,3

6 819 Deguttis, Stefan HH LUFTHANSA SV 100,5 100,9 103,3 304,7

7 880 Streckwall, Arndt HH LUFTHANSA SV 97,9 102,0 100,9 300,8

8 805 Rohmann, Frank SKS SV Büchen 97,1 99,7 101,9 298,7

9 561 Rothe, Thorsten SKS Bergedorfer SGes III 99,8 99,6 97,5 296,9
10 104 Cvitkovic, Mario SKS Bergedorfer SGes III 94,4 98,0 98,1 290,5
na 881 Böttcher, Matthias NuE SK Borstel-Sangenst. 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK - 100m Auflage DSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 275 Hustedt, Monja NuE SV Neu Wulmstorf 104,0 104,8 101,6 310,4

2 525 Prigge, Tanja NuE SV Neu Wulmstorf 101,9 102,2 101,9 306,0

3 806 Rohmann, Katja SKS SV Büchen 99,3 101,3 104,1 304,7

4 348 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt 100,4 101,3 102,8 304,5

5 868 Dietrich, Stefanie SKS SV Hamwarde 99,6 102,0 100,3 301,9

6 493 Opitz, Sonja Christine SKS Bergedorfer SGes IV 96,0 96,7 100,9 293,6

7 882 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV I 96,3 98,8 97,3 292,4

na 862 Debus, Carmen SKS SV Büchen 0,0

na 619 Schwarz, Anke NuE SK Marxen 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK - 100m Auflage DSB Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 407 Maack, Wolfgang NuE SV Sprötze-Kakenst. 103,5 104,0 104,5 312,0

2 808 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 104,4 103,6 103,3 311,3

3 568 Rusch, Andreas NuE SV Sprötze-Kakenst. 101,6 105,1 104,3 311,0

4 471 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes IV 101,4 100,9 104,3 306,6

5 741 Werth, Andreas HA Eißendorfer SV 101,6 101,9 102,7 306,2

6 491 Opitz, Matthias SKS Bergedorfer SGes IV 100,8 102,5 101,9 305,2

7 878 Schöpfer, Guido SKS Bergedorfer SGes III 97,9 95,5 96,6 290,0

na 883 Schiemann, Eugen NuE SK Borstel-Sangenst. 0,0

na 809 Wojke, Volker SKS Reinbeker SV 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK - 100m Auflage DSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1 Achten, Anke NuE SV Eckel 100,6 102,6 102,3 305,5

na 15 Baberg, Heidi NuE SK Marxen 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK - 100m Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr Gesamt

1 NuE SV Nenndorf 931,6 Ringen

26 Barth, Angelika 312,2
884 Grabowski, Monika 308,2
885 Peters, Helmut 311,2

2 SKS SV Hamwarde I 928,1 Ringen

211 Gruse, Norbert 310,0
380 Lampe, Wilfried 307,5
527 Puneßen, Willi 310,6

3 SKS SV Hamwarde II 926,3 Ringen

152 Engel, Elka 308,2
27 Batenburg, Werner 312,6

113 Dieckhoff, Sylvia 305,5

4 SKS SV Hamwarde III 924,0 Ringen

57 Bock, Gernot Dr.-Ing. 308,8
80 Brüggmann, Franz 307,3

610 Schultz, Joachim 307,9

5 SKS SV Hamwarde IV 908,8 Ringen

396 López, Renate 305,7
768 Wrage, Regine 305,4

14 Audehm, Peter 297,7



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK - 100m Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 27 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde II 103,7 104,1 104,8 312,6

2 3 Adlof, Gernot-Uwe HH SV Polizei Hamburg 102,8 103,0 103,6 309,4

3 57 Bock, Gernot Dr.-Ing. SKS SV Hamwarde III 101,7 104,1 103,0 308,8

4 380 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde I 103,0 100,7 103,8 307,5

na 872 Heinsen, Eckhard NuE SK Ohlendorf 0,0

na 835 Kranz, Detlev SKS Reinbeker SV 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK - 100m Auflage DSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:20 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 396 López, Renate SKS SV Hamwarde IV 102,1 102,4 101,2 305,7

2 768 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde IV 101,4 102,1 101,9 305,4

3 206 Grezuweit, Susanne NuE SK Marxen 99,0 98,5 102,0 299,5



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK - 100m Auflage DSB Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:20 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 885 Peters, Helmut NuE SV Nenndorf 102,8 104,5 103,9 311,2

2 527 Puneßen, Willi SKS SV Hamwarde I 103,0 103,5 104,1 310,6

3 176 Franke, Wolfgang NuE SK Ohlendorf 103,0 103,6 101,6 308,2

4 88 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen 102,8 102,3 102,7 307,8

5 80 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde III 102,9 101,2 103,2 307,3

6 145 Eick, Siegfried NuE SV Nenndorf 99,9 100,9 101,8 302,6

7 65 Borck, Manfred HH Wandsbeker SGi 98,9 99,4 102,8 301,1

8 666 Süßle, Werner HH SV Polizei Hamburg 102,1 98,9 96,6 297,6

9 96 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 86,5 88,7 86,6 261,8
na 213 Grützmacher, Manfred NuE SV Moisburg 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK - 100m Auflage DSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:20 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 26 Barth, Angelika NuE SV Nenndorf 104,7 104,7 102,8 312,2

2 884 Grabowski, Monika NuE SV Nenndorf 102,8 101,9 103,5 308,2

3 113 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde II 102,4 101,4 101,7 305,5

4 52 Binder, Birgitt SKS SV Büchen 101,5 102,5 99,8 303,8

5 834 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV 101,6 99,7 101,3 302,6



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK - 100m Auflage DSB Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:20 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 211 Gruse, Norbert SKS SV Hamwarde I 103,1 102,7 104,2 310,0

2 463 Müller, Gerd HH Wandsbeker SGi 104,1 103,1 102,3 309,5

3 610 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde III 101,8 101,8 104,3 307,9

4 89 Bull, Siegfried NuE SK Ohlendorf 101,1 103,0 102,4 306,5

5 100 Cieplik, Klaus HA SV Harburger SGi 102,3 103,0 100,5 305,8

6 288 Jeksztat, Helmut NuE SV Moisburg 99,0 101,5 101,1 301,6

7 14 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde IV 99,2 99,9 98,6 297,7

8 559 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 92,4 97,7 99,8 289,9

na 229 Hartig, Klaus NuE SV Moisburg 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 23.06.2024     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK - 100m Auflage DSB Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 24.06.2024 11:20 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 152 Engel, Elka SKS SV Hamwarde II 104,9 102,3 101,0 308,2


